
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 

 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 105  DEL 30/10/2018  

 

 

REG.GEN. N. 385 

DEL30/10/2018 

 

 
OGGETTO: 

Accertamento di entrata  per istruttoria pratica Suape      

 
L’anno duemiladiciotto del mese di ottobre del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO TECNICO 

   

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, che pone a carico del Responsabile Del 

Servizio tutti gli atti di gestione, ivi compresa l’assunzione degli impegni di spesa e di tutti gli atti 

conseguenti; 

 

Visto il Decreto del Sindaco, n. 02 del 21 giugno 2018 con il quale è stato nominato, ad interim, Mameli 

Gualtiero, Responsabile del Servizio Tecnico; 

 

Visto il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con Deliberazione della 

Giunta Comunale n. 27 del 14 maggio 2012; 

 

Visto il Regolamento Comunale disciplinante i tagli e le manomissioni stradali e le relative tariffe per 

depositi cauzionali approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 23/2011; 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il regolamento di contabilità; 

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 

Premesso che:  

- In data 10.07.2018 con nota acquisita al protocollo l’11.07.2018 al n. 3774, il Sistema Informativo 

Sardegna Suap ha notificato l’invio al Suap del Comune di Aritzo di una pratica telematica tramite il 

sistema SardegnaSuap – Pratica n. 267 presentata dalla  Vodafone Italia S.p.A – codice fiscale 

93026890017; relativa al seguente intervento: SRB ARITZO (Codice 3RM02704) – MANUTENZIONE 



STRAORDINARIA DI UNA SRB ESISTENTE A SERVIZIO DEL GESTORE VODAFONE ITALIA S.p.a SITA IN 

ARITZO c/o s.s. 295 

- Tra la documentazione presentata in data 10.07.2018 è presente la ricevuta relativa al versamento 

di € 26,00 per diritti di istruttoria di cui alla pratica SUAPE n. 267. 

 

Preso atto che è opportuno procedere all’accertamento dell’entrata che dovrà essere introitata sul 

seguente capitolo: 

- Entrata - Capitolo 3780/2/1 – Proventi da diritti di segreteria e di rogito; 

 

 

Dato atto che, la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

 

                                                                                  D E T E R M I N A 

1. di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di accertare la seguente entrata: 

 
Importo  Oggetto Richiedente 

€ 26,00 

Diritti di istruttoria pratica SUAPE n. 

267  relativa al seguente intervento: 

“SRB Aritzo (codice 3RM02704) – 

Manutenzione straordinaria di una 

srb esistente a servizio del gestore 

Vodafone Italia S.p.A. sita in Aritzo 

ss 295 

Vodafone Italia S.p.A.  

Codice fiscale 93026890017 

 

Introitandola nel seguente capitolo di Bilancio: 

 

- Capitolo Entrata  3780/2/1 – Proventi da diritti di segreteria e di rogito 

 

3. di attestare la regolarità tecnico/amministrativa della presente determinazione ai sensi dell’art. 

147bis del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;  

 

Dà atto, altresì, che la presente determinazione: 

a) viene trasmessa al Responsabile dei Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, 

comma 4 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267; 

b) viene pubblicata all’Albo Pretorio e nel sito ufficiale dell’Ente, per quindici giorni consecutivi, ai soli 

fini della pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

 

Allegati al presente atto: 

- Copia avvenuto versamento 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

               Gualtiero Mameli  

 

  

 



 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed articoli 

sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 

 


